



DIAMO, státní podnik  
Máchova 201  
471 27 Stráž pod Ralskem

Objednávka č. 4520061392  
Datum vystavení: 09.10.2024

Objednatel:  
DIAMO, státní podnik  
odštěpný závod Karviná  
Sirotní 1145/7  
703 00 Ostrava - Vítkovice

Dodavatel:  
ZAM - SERVIS s.r.o.  
Křišťanova 1116/14  
Přívoz  
702 00 Ostrava

IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH  
OR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520  
Banka: ČSOB, a. s., č. ú. 409037423/0300

IČO: 60775866 DIČ: CZ60775866

Vyřizuje/Kontakt: [REDACTED]

Dodací lhůta: 22.11.2024 Místo dodání: lokalita Darkov  
Splatnost: [REDACTED] od doručení dokladu

Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!

Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na [REDACTED]

Stane-li se objednatel dle § 109 ZDPH ručitelem za neodvedenou daň z přidané hodnoty, vyhrazuje si právo zaplatit dodavateli za předmět objednávky částku poníženou o DPH. Částku odpovídající výši DPH je objednatel oprávněn uhradit přímo správci daně, což smluvní strany považují za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj. splnění celého závazku objednatele. Dodavatel bere na vědomí, že objednatel je povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Dodavatel uděluje objednateli souhlas ke zveřejnění objednávky bez jakýchkoliv omezení v případě, že objednávka bude podléhat uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Osobní údaje uvedené na objednávce lze použít pouze za účelem zpracování objednávky a dodání objednaného plnění, jak ukládá nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen GDPR). Dodavatel se v souvislosti s tím zavazuje zajistit ochranu těchto osobních údajů před jejich zneužitím k jinému účelu. Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této objednávky před nabytím její účinnosti se považují za plnění dle této objednávky, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.

Pro tento obchodní případ platí podmínky (lhůty, sankce apod.) dle smlouvy č. Y/6600482937/00 uzavřené dne 27.12.2010.

| Označení a specifikace výrobků a služeb | MJ | Cena/MJ | Množství | Předpokl. cena |
|-----------------------------------------|----|---------|----------|----------------|
|-----------------------------------------|----|---------|----------|----------------|

|                            |      |            |   |            |
|----------------------------|------|------------|---|------------|
| Oprava návěstního zařízení | Jedn | 173.932,00 | 1 | 173.932,00 |
|----------------------------|------|------------|---|------------|

TZ Mír 5 sever lokality Darkov v rozsahu uvedeném v Příloze č.1., která je nedílnou součástí této objednávky.

Termín plnění od podpisu do 22. 11. 2024.

Zodpovědný za předání a převzetí díla: [REDACTED] nebo jím jiná pověřená osoba.

Celková hodnota bez DPH CZK

173.932,00

|                                  |        |
|----------------------------------|--------|
| DIAMO, státní podnik             | 126866 |
| Vytvořeno: 22.10.2024 v 15:09:11 |        |
| Čj.: DIAMO-D550/100337/2024      |        |
| Listů: 0 Příloh: 2               | Zprac. |
| Druh: elektronické               |        |



Razítko a podpis objednatele:

Elektronický podpis - 18.10.2024  
Certifikát autora podpisu:  
Jméno: [REDACTED]  
IČO: NTRCZ-00002739  
Vydal: PostSignum Qualified CA 4  
Platnost do: 21.09.2025

Razítko a podpis dodavatele:

Digitálně podepsal  
[REDACTED]  
Datum: 2024.10.22  
15:04:41 +02'00'

# zam servis

ZAM - SERVIS s.r.o.

Křišťanova 1116/14, 702 00 Ostrava Přívoz

IČO: 60 77 58 66, DIČ: CZ 60 77 58 66

zapsána v OR u KOS Ostrava, oddíl C, vložka 6878

DIAMO s.p. lokalita Darkov/ MÍR 5 Jih, **individuální kalkulace**

## Oprava jámové signalizace - **individuální kalkulace**

| Název                              | Počet ks | Cena/ks   | Celkem            |
|------------------------------------|----------|-----------|-------------------|
| Popis činnosti :                   |          |           |                   |
| Diagnostika systému                | 24       | 638,00    | 15 312,00         |
| demontáž/montáž vadného dílu       |          |           |                   |
| kontrola sítě profibus, odzkoušení |          |           |                   |
| odzkoušení, zprovoznění            |          |           |                   |
| Modul přenosu STM01                | 3        | 43 230,00 | 129 690,00        |
| Modul napájení ZIISN               | 1        | 28 930,00 | 28 930,00         |
| <b>Cena celkem bez DPH</b>         |          |           | <b>173 932,00</b> |

V Ostravě dne :13.9.2024

Platnost cenové nabídky : do 30.11.2024

Digitálně podepsal

Datum: 2024.09.13

13:26:00 +02'00'